
 

О внесении изменений в приказ Челябинскстата от 27 июля 2022 г. № 75             

«О рабочей группе по оценке коррупционных рисков при осуществлении 

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Территориального 

органа Федеральной службы государственной статистики  

по Челябинской области»  

 

В связи с производственными кадровыми перестановками 

Территориального органа Федеральной службы государственной статистики 

по Челябинской области, п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести в состав Рабочей группы по оценке коррупционных рисков при 

осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд 

Территориального органа Федеральной службы государственной статистики 

по Челябинской области (далее – состав Рабочей группы), утвержденной 

приказом Челябинскстата от 27 июля 2022 года № 75, следующие изменения: 

а) исключить из состава Рабочей группы Федякову Екатерину Юрьевну – 

специалиста-эксперта Административного отдела Челябинскстата (секретарь 

комиссии); 

б) внести в состав Рабочей группы Чернуха Яну Фаильевну –  

специалиста-эксперта Административного отдела Челябинскстата, наделив ее 

полномочиями секретаря комиссии Челябинскстата. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Руководитель                                                                                           О.А. Лосева 

 

 

РОССТАТ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ 

ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(ЧЕЛЯБИНСКСТАТ) 

ПРИКАЗ 

«02 » июня  2015 г.                                                                            №  81-ДСП  

Челябинск 

 

П Р И К А З 

          13 февраля  2023 года                                                                                             № 11  

                                                                      Челябинск 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

 к приказу Челябинскстата 

 от 13.02.2023 № 11 

 

 «Приложение №1  

 к приказу Челябинскстата 

 от 27 июля 2022 г. № 75 

 

С О С Т А В 

рабочей группы по оценке коррупционных рисков при осуществлении               

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Территориального органа 

Федеральной службы государственной статистики  

по Челябинской области 

 
Должукова  

Марина Николаевна 

 

начальник Административного отдела 

(председатель комиссии) 

 

Стяжкина  

Ирина Егоровна 

заместитель начальника Отдела финансового 

и имущественного обеспечения  

(заместитель председателя комиссии) 

 

Чернуха 

Яна Фаильевна 

специалист – эксперт Административного 

отдела (специалист по профилактике 

коррупционных и иных правонарушений) 

(секретарь комиссии) 

 

Бахрова Анна Ивановна ВрИО начальника Отдела государственной 

статистики в городе Челябинск 

 

Водяная  

Александра Анатольевна 

начальник Отдела статистики населения и 

здравоохранения  

 

Горева  

Елена Васильевна 

 начальник Отдела статистики рыночных 

услуг 

 

 

Демин 

Андрей Владимирович 

начальник Отдела информационных ресурсов 

и технологий 

  

Доля  

Елена Георгиевна 

начальник Хозяйственного отдела 

 

 

Ерескина  

Марина Николаевна 

 

 

начальник Отдела статистики цен и финансов 

 

  



Зимина  

Марина Васильевна 

начальник Отдела региональных счетов и 

балансов 

  

Круглова  

Ольга Ивановна 

начальник Отдела статистики сельского 

хозяйства и окружающей природной среды 

 

Лукичева  

Ирина Юрьевна  

 

начальник Отдела статистики предприятий  

Мусницкая  

Лариса Григорьевна 

начальник Отдела статистики строительства, 

инвестиций и жилищно-коммунального 

хозяйства 

 

Новичкова 

Светлана Витальевна  

начальник Отдела статистики труда, 

образования, науки и инноваций  

 

Севастьянова  

Елена Геннадьевна 

начальник Отдела статистики уровня жизни и 

обследований домашних хозяйств 

(председатель профсоюзного комитета 

Челябинскстата) 

 

Юдина  

Наталья Дмитриевна  

заместитель начальника Отдела сводных 

статистических работ  общественных связей  

  

Абрамовская  

Нина Владимировна 

главный специалист-эксперт (подразделение 

по защите государственной тайны) 

 

 

 

___________» 

 

 

 


